АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2023                                                                                            № 502
г. Тотьма

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Тотемского муниципального района

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
Тотемского муниципального района:

- от 29.12.2018 № 1293 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги по  оказанию  имущественной
поддержки  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  путем
предоставления имущества района, предназначенного для передачи во владение
и  (или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства»;

- от 28.06.2019 № 664 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность
бесплатно  либо  в  аренду  без  проведения  торгов  земельных  участков,
образованных  из  земельных  участков,  предоставленных  до  09.11.2001  года
садоводческим,  огородническим  и  дачным  некоммерческим  объединениям,
гражданам либо иной организации, при которой было создано или организовано

указанное объединение»;
- от 23.06.2016 № 491 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление
в брак несовершеннолетнего»;

-  от  17.04.2017  №  407  «О  внесение  изменений  в  постановление
администрации района от 23 июня 2016 года № 491».

2

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в
приложении  к  газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  сайте
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин